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Olet päässyt opiskelemaan suhteellisen uuteen koulutusohjelmaan. Ympäristötieteiden
koulutusohjelma aloitti ihan ensimmäisen kerran 1.8.2015. Uuden koulutusohjelman perustaminen
tehtiin osana yliopiston suurta Iso Pyörä -uudistushanketta, jonka myötä pieniä yksiköitä yhdistettiin
isommiksi. Kuuden aiemman pääaineen näkökulmia sulautettiin yhdeksi kandidaattitason
koulutusohjelmaksi. Mukaan tulivat maatalous-metsätieteellisestä tiedekunnasta agroekologia
(opintosuunta kasvintuotantotieteissä), maatalouden ympäristöteknologia (suunta
agroteknologiassa), maaperä- ja ympäristötiede sekä mikrobiologia ja bio- ja ympäristötieteellisestä
tiedekunnasta ympäristömuutos ja -politiikka sekä Lahdessa toiminut ympäristöekologia. 

Syksyllä 2017 Iso Pyörä -uudistus astui kokonaan voimaan, ja samalla ympäristötieteiden
kandiohjelma laajeni entisestään, kun bio- ja ympäristötieteellisen tiedekunnan vanha pääaine
akvaattiset tieteet liittyi osaksi ympäristötieteiden koulutusohjelmaa. Näin ympäristötieteiden
kandiohjelmasta tuli seitsemän opintosuunnan koulutusohjelma. Samalla ympäristötieteiden
koulutusohjelmalle tuli oma aineenopettajalinjansa, josta voi valmistua ympäristöasioihin
erikoistuneeksi biologian opettajaksi. Näin ollen te syksyllä 2023 aloittavat fuksit olette yhdeksännen
polven y-kandeja (y-kandi on lyhenne, jolla ympäristötieteiden koulutusohjelmaa usein kutsutaan, ja
y-kandit kutsumanimi sen opiskelijoille).  

Tämä kahden tiedekunnan ja seitsemän eri opintosuunnan kokonaisuus muodostaa uudenlaisen,
monitieteisen ympäristötieteellisen kokonaisuuden, joka ylittää perinteisten tieteenalojen rajoja. 

Syksyllä 2023 astuu voimaan uusi opetussuunnitelma (OPS 2023), jonka ensimmäisiä opiskelijoita
juuri te olette!  

1 Ympäristötieteiden koulutusohjelma

1.1 Mitä ovat ympäristötieteet?

1.2 Millaista on opiskella ympäristötieteitä? 

Ihan ensimmäiseksi tulet opiskeluissasi huomaamaan, kuinka laaja-alainen onkaan
ympäristötieteiden alan kenttä! Opintosi tulevat sisältämään paljon erilaisia luonnontieteellisiä,
sekä yhteiskuntatieteellisiä näkökulmia, jotka muodostavat innostavan monitieteisen
opintokokonaisuuden! 

Akvaattisten tieteiden kursseilla opit, kuinka merkittäviä elinympäristöjä vesistöt ovatkaan. Yhdessä
maaperän ja ilmakehän kanssa keskenään linkittyen ne muodostavat maapallolle elinympäristön,
jossa elämme ja jonka hyvinvointia meidän tulee vaalia. Mikrobit todellakin ovat kaikkialla ja niiden
merkitys ympäristön prosessien kannalta on suunnaton. Maatalous ja siihen liittyvät
ruuantuotannon kysymykset ovat tällä hetkellä todella suuria tekijöitä ympäristön hyvinvoinnin
kannalta. Kaikkeen tähän vaikuttaa ihmistoiminta, ja siksi onkin hyvin tärkeää ymmärtää ihmisen ja
luonnon vuorovaikutusta. 
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Mutta ei huolta, sinun ei todellakaan tarvitse ottaa haltuusi tuota koko ympäristötieteiden alan
valtavaa kenttää. Aluksi on vain hyvä oppia, mitä kaikkea se voikaan pitää sisällään. Opintojesi
edetessä huomaat kyllä, mitkä asiat sinua kiinnostavat enemmän ja mitkä vähemmän. Myöhemmin
valitset oman moduulin, jossa pääset keskittymään juuri niihin asioihin, jotka juuri sinua
kiinnostavat. Ympäristötieteiden koulutusohjelmamme hienous piileekin juuri siinä, että se luo
monenlaisia ympäristöalan osaajia, joita kaikkia varmasti tulevaisuudessa tarvitaan! 

2 Opiskelu Viikissä

Viikki on yksi neljästä Helsingissä sijaitsevasta kampusalueesta. Muut kampukset löytyvät
keskustasta, Kumpulasta ja Meilahdesta. Yliopistolla on toimintaa myös muualla Suomessa, kuten
Lahden yliopistokampuksella. Kampusalueesta Viikissä saattaa kuulla puhuttavan nimellä Viikin
tiedepuisto. Sillä tarkoitetaan Helsingin yliopiston, kaupungin ja muutamien muiden tahojen
hanketta, jonka päämääränä on luoda Viikkiin korkeatasoista ja kansainvälistä biotieteisiin ja -
teknologiaan liittyvää osaamista ja yritystoimintaa. Monitieteisen luonteensa vuoksi
ympäristötieteiden opinto-ohjelma monesta muusta alasta poiketen kuuluu sekä bio- ja
ympäristötieteelliseen tiedekuntaan että maatalous-metsätieteelliseen tiedekuntaan. Lisäksi Viikin
kampuksella toimivat farmasian tiedekunta ja eläinlääketieteellinen tiedekunta. 

Ympäristötieteitä opiskellaan Helsingissä pääsääntöisesti juuri Viikin kampuksella, mutta opintoja
voi olla jonkun verran myös keskustassa ja tietenkin muillakin kampuksilla riippuen siitä mitä
valinnaisia opintoja kukin valitsee. Joitakin yksittäisiä kursseja saatetaan järjestää myös Lahden
yliopistokampuksella.

Viikin kampus muodostuu useista erillisistä rakennuksista, ja kampus voikin aluksi vaikuttaa
sekavalta. Häivähdyksen idyllisestä maaseudusta lehmineen päivineen voit löytää suuntaamalla
kulkusi Viikintien eteläpuolelle, yliopiston koetilan piiriin. Seuraavalla sivulla onneksi esittelemme
Viikin kampuskartan ja ympäristötieteiden opiskelijalle tärkeimpiä paikkoja.
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2.1 Kulkeminen Viikkiin

Kulkemisessa korvaamaton apu on HSL-reittiopas-sovelluksesta, jonka kautta myös
opiskelijahintaisen lipun hankkiminen onnistuu. Viikkiin pääsee helposti busseilla useasta eri
suunnasta ja syksystä 2023 alkaen myös Raide-Jokerilla (ratikkayhteys). Omalla autolla kulkemista
emme suosittele, koska pysäköintipaikkoja opiskelijoille on heikosti. Viikkiin johtavat myös hyvät
pyörätiet ja Viikissä on myös keltaisia kaupunkipyöriä. 



2.2 Viikin kampuskartta
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1. Infokeskus Korona. Täältä löydät Viikin tiedekirjaston, Helsingin kaupunginkirjaston, luentosaleja,
ATK-tiloja ja Unicafe Infokeskuksen. 

2. Biokeskus 1. Unicafe Biokeskus ja eri oppiaineiden tiloja. Biokeskus 1 on menossa remonttiin
syksyn 2023 aikana.

3. Biokeskus 2. Luentosaleja, farmasian tiedekunnan tiloja.

4. Biokeskus 3. Täältä löydät kolmen ainejärjestön, eli MYYn, Symbioosin (biologian ainejärjestö) ja
SvNK:n (ruotsin kielinen biologian ja ympäristötieteiden ainejärjestö) yhteisen kertsin, jossa voi
käydä kahvittelemassa. Ylemmissä kerroksissa on eri oppiaineiden tiloja. 

5. Ympäristötalo (Y-talo). Talossa ei järjestetä y-kandin opetusta. 

6. E-talo. Täällä sijaitsevat Helsinki Think Companyn yhteisölliset työtilat.

7. C-talo. C-alkuisia luentosaleja, eri oppiaineiden tiloja. 

8. B-talo, tunnetaan yleisemmin nimellä Metsätieteiden talo. Luentosalit B1-B7 ja maatalous-
metsätiedekunnan opiskelijoiden ainejärjestön MMYL:n kertsi. 

9. A-talo (yhteydessä B-taloon, se korkeampi osa tätä kompleksia). Sodexon opiskelijaravintola
Ladonlukko ja kielikeskuksen tiloja. 

10. EE-talo. Unicafe Viikuna, josta saa myös pizzaa. Eläinlääkiksen ja maa-metsiksen oppiaineiden
tiloja. 

11. Latokartanon ylioppilaskylä, josta löytyvät esimerkiksi C- ja B-grundit. Näissä tiloissa MYY ja
muut ainejärjestöt järjestävät usein bileitä ja muuta toimintaa. 

12. Viikin monitoimitalo (monari). Tarjoaa liikuntapalveluita.

13. Fazerin ravintola Tähkä, jossa voit käydä syömässä opiskelijahintaista lounasta.

14. Prisma. Vihertävän betonikuution sisältä löytyy kaupan lisäksi esimerkiksi apteekki, Otto-
automaatti ja Alko.
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2.3 Henkilökunta

2.4 Yliopiston sähköiset alustat ja palvelut

Kaikissa yliopiston tiloissa on käytössä Eduroam-verkko, johon kirjaudutaan omilla yliopiston
tunnuksilla.  Omat tunnuksesi voit rekisteröidä itsellesi verkossa. Tarkemmat ohjeet olet saanut
hyväksymiskirjeen mukana. Lisätietoa löydät yliopiston IT-sivuilta osoitteesta
https://www.helsinki.fi/fi/it  sekä osoitteesta https://helpdesk.it.helsinki.fi/ohjeet/kirjautuminen-ja-
yhteydet/verkkoyhteydet/eduroam-verkon-asennus-asetustiedoston-avulla). 

Tunnuksillasi saat käyttöösi Outlookin sähköpostin ja monipuolisen Microsoft Office-paketin.
Tunnuksia tarvitset myös esimerkiksi yliopiston Helka-kirjaston ja sähköisten oppimisympäristöjen,
kuten Moodlen käyttöön. 

Jos sinulla ei ole omaa konetta, ovat käytössäsi sekä kaikkien yliopiston kirjastojen tietokoneet että
24h-tietokoneluokkia. Erikseen hankittavalla avaimella luokkien käyttöön on tarvittaessa
mahdollisuus myös ilta- ja yöaikaan. 24h-luokkia löytyy ainakin Biokeskus 3:sta sekä keskustan
Alexandriasta. Ohjeet avaimen saamiseksi ja listan 24h-luokista löydät osoitteesta
https://helpdesk.it.helsinki.fi/ohjeet/muut-ohjeet/yokayttoavaimet.
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Y-kandin koulutusohjelmaan liittyvissä tehtävissä työskentelee paljon väkeä ja esittelemme tässä
fuksin kannalta tärkeimpiä. Sähköposti on paras tapa olla heihin yhteydessä, ellet sitten satu
käymään jonkun luennoilla – niiden yhteydessä on tietysti kätevä kysyä asioitaan myös kasvokkain. 
Ympäristötieteiden koulutusohjelman johtajana toimii yliopistonlehtori Olli-Pekka Penttinen (olli-
pekka.penttinen@helsinki.fi). Hän auttaa mielellään tarpeen vaatiessa ja on avuksi
koulutusohjelmaan ja opiskeluun liittyvissä kysymyksissä. Myös kaikki y-kandissa opettavat
yliopistonlehtorit ovat opiskelijan tukena ja teitä varten.

Alla on lueteltu y-kandin eri moduulit ja niiden vastuuhenkilöt.

Agroekologia (Johan Ekroos)
Maatalouden ympäristöteknologia (Laura Alakukku)
Akvaattiset tieteet (Jaanika Blomster)
Ympäristömikrobiologia (Taina Lundell)
Maaperä- ja ympäristötiede (Mari Pihlatie)
Sosio-ekologiset kaupunkisysteemit (Sanna Ala-Mantila)
Hållbar utveckling (Erik Andersson)

Kaksikieliseen tutkintoon (Tvex-tutkinto) liittyvissä asioissa sinua neuvoo mielellään Erik Andersson.

Y-kandin koulutussuunnittelijoina toimivat Petra Wickholm (petra.wickholm@helsinki.fi) ja Leila
Kauppinen (leila.kauppinen@helsinki.fi).

Aina voit myös laittaa viestiä omalle HOPS-ohjaajallesi, joka selviää Ympäristöasiantuntija 
1 -kurssilla!

https://www2.helsinki.fi/fi/it
https://www2.helsinki.fi/fi/it
https://helpdesk.it.helsinki.fi/ohjeet/kirjautuminen-ja-yhteydet/verkkoyhteydet/eduroam-verkon-asennus-asetustiedoston-avulla
https://helpdesk.it.helsinki.fi/ohjeet/muut-ohjeet/yokayttoavaimet
mailto:olli-pekka.penttinen@helsinki.fi
mailto:petra.wickholm@helsinki.fi


Seuraavassa vielä muutamia fukseille hyödyllisiä linkkejä: 

Ympäristötieteiden kandiohjelman omat sivut:
https://www.helsinki.fi/fi/ohjelmat/kandi/ymparistotieteiden-kandiohjelma

Bio- ja ympäristötieteellisen tiedekunnan sivu: https://www.helsinki.fi/fi/bio-ja-ymparistotieteellinen-
tiedekunta

Bio- ja ympäristötieteellisen tiedekunnan uusien opiskelijoiden infosivut:
https://studies.helsinki.fi/ohjeet/uudelle-opiskelijalle 

Helsingin yliopiston kotisivu: http://www.helsinki.fi/yliopisto 

HYYn fuksisivu: https://hyy.fi/fi/uudelle-opiskelijalle  

Jokaisen opiskelijan oma Helsingin yliopiston opintoni Studies-sivu:
https://studies.helsinki.fi/etusivu 

SISU: https://sisu.helsinki.fi/student/login 

Sähköposti: www.helsinki.fi/office365 

Tietotekniikkaosaston sivu: http://www.helsinki.fi/atk/ sekä helpdesk https://helpdesk.it.helsinki.fi/ 
 (paljon hyödyllistä tietoa käyttöluvista, ohjelmista, yhteyksistä, sähköpostiongelmista jne.) 
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Ensimmäinen vuosi on tutustumista yliopisto-opiskelun ihmeelliseen maailmaan. Opiskelun lisäksi
anna arvoa myös opiskelukavereihin tutustumiselle, itsenäistymiselle ja omalle uudelle elämällesi
opiskelijana. Sosiaalista elämää voi harrastaa vaikkapa ainejärjestössämme MYY ry:ssä,
osakunnissa tai HYY:n lukuisissa yhdistyksissä, poliittisissa järjestöissä ja kerhoissa. Yliopistolta
löytyy jokaiselle jotakin mielekästä puuhastelua – ja jos ei löydy, niin järkätään yhdessä!
Ensimmäisenä vuonna saattaa kyllä tuntua siltäkin, että joka ilta on jotkut bileet tai kissanristiäiset
tai virkkauskerho, johon pitäisi mennä. Ei tarvitse! Muista, että päätät itse, mihin kaikkeen haluat
aikaasi käyttää ja jokaiseen tapahtumaan ei tarvitse jaksaa osallistua, kaveripiiri muistaa sinut kyllä
ja uudet tuttavuudet jaksavat odottaa seuraavaan kertaan. Toisaalta aktiivisen opiskelijaelämän
viettäminen ei tietenkään sulje pois ahkeraa opiskelua, vaan parhaassa tapauksessa ne tukevat ja
tuovat toisilleen vastapainoa.  

Y-kandin tutkintorakenne on väljä ja antaa poikkeuksellisen paljon valinnanvaraa, niin kurssien
kuin suurempienkin linjojen suhteen. Y-kandissa on tehty alustava suunnitelma opintojen
etenemisjärjestyksestä, jota kannattaa pääsääntöisesti noudattaa. Pakollisia ykkösvuoden kursseja
opiskellessasi saat kokonaiskuvan tarjolla olevista opinnoista ja opintosuunnista (moduulit).

Y-kandin omien opintojen lisäksi kannattaa selailla rohkeasti eri tiedekuntien tarjoamia valinnaisia
opintoja Studies-sivulta. Bongattuasi kiinnostavan kuuloisen kurssin, ota sen koodi ylös ja kurkista
Sisusta, milloin kurssia järjestetään. Ennakkovaatimukset kurssin suorittamiseksi täytyy kuitenkin
selvittää ennen ilmoittautumista.

Mielessä kannattaa pitää yksi tärkeä neuvo: älä tunge lukujärjestystäsi liian täyteen! Yliopiston
toivomus on, että opiskelija suorittaa 15 opintopistettä yhtä periodia kohden. Kursseja saa toki
ottaa enemmän tai vähemmän, tärkeintä on oma jaksaminen. Opintojen edetessä huomaat, mikä
on itsellesi sopiva tahti.

3 Vinkkejä ekalle opiskeluvuodelle
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 3.1 Apua ja tukea opintoihin

Tuutorit auttavat alkuun opintoihin liittyvissä käytännön asioissa. He ovat hyviä vastaamaan
kysymyksiin, jotka koskevat esimerkiksi kurssi-ilmoittautumista, lukujärjestyksen tekoa, luennoilla
käymistä, tentteihin ilmoittautumista sekä toisaalta vaikka Helsinkiin tutustumisessa.

MYY ry:llä on lisäksi oma opintovastaava, joka osaa vastata myös moniin opintoihin liittyviin
kysymyksiin. Opintovastaavana toimii vuonna 2023 Roosa Hannuksela
(roosa.hannuksela@helsinki.fi).

Myös kurssien opettajiin voi matalalla kynnyksellä olla yhteydessä kaikissa mieltä askarruttavissa
asioissa.

Viikin opiskelijapalvelut ovat tukena monimutkaisemmissa kysymyksissä, yhteydessä voit olla
monella tavalla:

Tiedekuntakohtainen neuvonta: bio- ja ympäristötieteellinen tiedekunta, eläinlääketieteellinen
tiedekunta, farmasian tiedekunta, maatalous-metsätieteellinen tiedekunta.
Varaa aika opintoneuvontaan täältä:
https://studies.helsinki.fi/ohjeet/artikkeli/opiskelijaneuvonta#paragraph-64

Tule käymään: Infokeskus, 2. kerros, huone 2050, Viikinkaari 11
Aukioloajat: torstaisin 13–15

Lähetä sähköpostia: viikki-student@helsinki.fi

Puh: +358 2941 57600, to 13–15.
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4 Opinnot
Periaatteessa nykyinen tutkintorakenne valmistaa ihmisen maisteriksi viidessä vuodessa.
Käytännössä y-kandissa on mahdollista valmistua opinto-opasta seuraten tässä ajassa. Miten ja
missä ajassa opiskelee, on kuitenkin jokaisen henkilökohtainen asia. 

Seuraavissa luvuissa käsitellään opiskeluun liittyviä käytännön asioita yliopistossa. 

4.1 Kursseille ilmoittautuminen

Kursseille on tärkeää ilmoittautua etukäteen ja ilmoittautumisajan puitteissa, jotta varmasti
mahtuu mukaan. Ilmoittautuminen tapahtuu Sisun kautta, jonne saat myös suunnitella opintojesi
rakenteen ja ajoituksen. Jos ilmoittautuminen on mennyt ohi tai ryhmä on tullut jo täyteen,
kannattaa  yrittää olla vielä yhteydessä kurssin vastuuopettajaan. 

4.3 Merkinnät

Kun olet suorittanut kurssin hyväksytysti, kurssin vastuuopettajan pitäisi huolehtia siitä, että tieto
suorituksesta menee sähköiseen opintorekisteriin ja näkyy Sisussa suoritukset-sivullasi. Hylätyistä
suorituksista tulee ilmoittaa myös, ja ne päätyvät Sisuun.

Kannattaa pitää myös itse kirjaa omista suorituksista varmuuden vuoksi. Merkinnät päätyvät
Sisuun kuitenkin yleensä ajallaan, eikä yöunia tarvitse menettää, vaikka jokin merkintä ei siellä heti
olisikaan.

Arvosana on ilmoitettava sinulle kuukauden sisällä opetustapahtuman päättymisestä ja
suorituksen on oltava Sisussa kuukauden kuluttua arvosanan ilmoittamisesta. 
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4.2 Kurssin suorittaminen 

Y-kandin kursseilla on erilaisia suoritustapoja. Näitä ovat esimerkiksi tentit, oppimispäiväkirjat,
ryhmätyöt sekä esseet ja raportit. Kurssin suorittamisen käytännöt käydään läpi kunkin kurssin 
 alussa. 

Tenteistä kannattaa yrittää päästä läpi ensimmäisellä yrityksellä, kun asiat ovat hyvin muistissa.
Mutta on kuitenkin hyvä muistaa, että uudelleen saa aina yrittää. Uusintoihin täytyy yleensä
muistaa ilmoittautua erikseen.   



4.4 Aineenopettajaksi opiskelu

Aineenopettajan opintosuunnassa tutkintorakenne poikkeaa hieman muusta tutkintorakenteesta,
sillä aineenopettajakoulutukseen valittu opiskelija suorittaa valinnaisina opintoina 60 op toisesta
opetettavasta aineesta, joka biologian opiskelijalla on tavallisesti maantiede. Opetettavien aineiden
opinnot (biologia ja toinen opetettava aine) tulee sisältyä kandidaatin tutkintoon. Aineenopettajan
pätevyyden saa kuitenkin vasta, kun maisterintutkinto ja siihen sisältyvät opettajan pedagogiset
opinnot (60 op) on suoritettu.

4.5 TvEx
TvEx-ohjelman eli kaksikielisen tutkinnon kautta on mahdollista saada oman alan pätevyys kahdella
kotimaisella kielellä, siis suomeksi ja ruotsiksi. Sen tavoitteena on valmistaa sinut työskentelemään
ympäristöalalla kaksikielisesti. TvEx tutkinnossa opiskelija suorittaa vähintään 60 opintopistettä eli
noin kolmasosan opinnoistaan suomeksi ja toiset 60 opintopistettä ruotsiksi.  Jäljelle jäävät noin 60
opintopistettä voi suorittaa oman valintansa mukaan. Muuten tämä vapaaehtoinen tutkinto ei
poikkea mitenkään tavallisesta y-kandin tutkinnosta. 

Kiinnostuitko, mutta ruotsi ei luista? Ei hätää, sillä TvEx:issä ei ole lähtötasovaatimuksia.
Ilmoittautuminen TvEx:iin ei velvoita sinua mihinkään, joten kaksikielisiä opintoja kannattaa
rohkeasti kokeilla - myöhemmin voit päättää, haluatko jatkaa kaksikielisiä opintoja.

Lisätietoa ja käytännön kokemuksia kaksikielisestä tutkinnosta: 

Kaksikielisen tutkinnon infosivu: https://studies.helsinki.fi/ohjeet/artikkeli/kaksikielinen-kandidaatin-
tutkinto 

Bio-ja ympäristötieteellisen tiedekunnan sivut ruotsiksi: https://www2.helsinki.fi/sv/bio-och-
miljovetenskapliga-fakulteten 

MYYn TvEx-tuutori 2023: Elsa Weckström

TvEx-opettaja: Erik Andersson

Ruotsinkielisiä kursseja löytyy sekä y-kandin omasta kurssivalikoimasta että muista
koulutusohjelmasta. Keskustakampuksella sijaitseva Soc&Kom tarjoaa ruotsinkielistä valtio- ja
sosiaalitieteiden opetusta, joita monet y-kandin TvEx-opiskelijat suorittavat.
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4.6 Opiskelu muissa tiedekunnissa

Helsingin yliopiston muiden koulutusohjelmien tarjonnasta on mahdollista valita ja suorittaa niin
yksittäisiä kursseja kuin opintokokonaisuuksiakin oman kiinnostuksensa mukaan. Opintotarjonnan
löydät helpoiten Opiskelijan ohjeet -sivustolta: https://studies.helsinki.fi/ohjeet/valinnaiset-opinnot

https://studies.helsinki.fi/ohjeet/artikkeli/kaksikielinen-kandidaatin-tutkinto
https://www2.helsinki.fi/sv/bio-och-miljovetenskapliga-fakulteten
https://www2.helsinki.fi/sv/bio-och-miljovetenskapliga-fakulteten
https://studies.helsinki.fi/ohjeet/valinnaiset-opinnot


4.7 JOO-opinnot

Helsingin yliopiston lisäksi voit suorittaa kursseja myös muissa korkeakouluissa. Suomen sisällä
haku niihin tapahtuu JOO-opintojen eli joustavan opinto-oikeuden avulla. JOO-sopimus
mahdollistaa tutkinnon monipuolistamisen ja omasta yliopistosta puuttuvien
opintokokonaisuuksien suorittamisen muiden yliopistojen opintotarjonnasta. 

4.8 Avoin yliopisto

Useimmilla korkeakouluilla ja yliopistoilla on avoin yliopisto. Voit opiskella avoimessa sekä
yksittäisiä kursseja että opintokokonaisuuksia. Opiskelu Helsingin yliopiston avoimessa yliopistossa
on muutoin yleensä maksullista,  mutta Helsingin yliopiston voivat ilmoittautua kursseille vapaasti
ja maksutta. Avoin yliopisto tarjoaa opetusta myös kesäisin, joten jos esimerkiksi kesätyöpaikka jää
saamatta, voi myös kesäopintojen tekemistä harkita. Myös kesäkurssit ovat maksuttomia Helsingin
yliopiston opiskelijoille. Avoimen opetus on yleensä yhtä laadukasta ja usein samojen opettajien
järjestämää kuin varsinaisen yliopiston puolella, ja suoritukset ovat täysin käypiä opintosuorituksia.
Myös avoimen yliopiston kurssitarjonta löytyy esimerkiksi Opiskelijan ohjeet -sivustolta:
https://studies.helsinki.fi/ohjeet/valinnaiset-opinnot

4.9 Opiskelemaan ulkomaille?

Vaihto-opinnot ovat usein todella antoisa ja merkityksellinen kokemus, joten suosittelemme
vaihtoon menoa, jos vain vähänkin kiinnostusta sitä kohtaan löytyy. Vaihto-opintojen suunnittelu
vaatii suunnittelua, sillä hakeminen vaihtokohteisiin tapahtuu usein jo 1-1,5 vuotta ennen
suunniteltua vaihtoa. Vaihto-opinnot täytyy sisällyttäätutkinnon opintoihin.

Lisätietoja vaihtoon menosta ja vaihto-ohjelmista löydät sivulta:
https://guide.student.helsinki.fi/fi/opiskele-ulkomailla

Apua vaihtoon liittyen tarjoavat Helsingin yliopiston kansainvälisyyspalvelut 
 (studentexchange@helsinki.fi). Lisätietoa löydät sivulta:
https://studies.helsinki.fi/ohjeet/artikkeli/kansainvalisen-koulutusyhteistyon-palvelut#paragraph-
327
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5 Sosiaalinen elämä

Vaikka tentit joskus aiheuttavatkin stressiä ja luennot tuntuvat puuduttavilta, on opiskeluajassa
kuitenkin jotain ainutlaatuista. Monelle opiskeluvuodet ovatkin elämän parasta aikaa.
 
Yliopiston ei ole tarkoitus olla vain väline ammattitaidon saavuttamiseksi. Yliopistossa opiskeluun
kuuluvat opintopisteitäkin tärkeämpinä uudet ihmiset, oman elämän perustaminen,
verkostoituminen, kotiviinin valmistus, hulvaton hauskanpito, maailmankuvaa avartavat ekskursiot ja
paljon muuta. 

https://guide.student.helsinki.fi/fi/opiskele-ulkomailla
mailto:studentexchange[at]helsinki.fi.


MYY ry on ympäristötieteiden opiskelijoiden ainejärjestö. MYY ry:ssä on opiskelijoita sekä maatalous-
metsätieteellisestä että bio- ja ympäristötieteellisestä tiedekunnasta. Ainejärjestömme kokoaa siis
yhteen opiskelijoita yli tiedekuntarajojen. Jäsenemme opiskelevat eri moduuleita, kuten akvaattisia
tieteitä,  maaperä- ja ympäristötiedettä, ympäristömikrobiologiaa ja agroekologiaa tai ovat mukana
ECGS-maisteriohjelmassa. Erityisen MYYstä tekee sen ympäristöystävällinen toimintatapa, esimerkiksi
ekskuille mennään bussilla ja sitseillä tarjotaan vegaanista ruokaa. Sitä vahvempi ominaispiirre on
lämmin, läheinen ja salliva ilmapiiri, joka MYYssä vallitsee. 

MYY valvoo jäsentensä etuja opintoihin liittyvissä asioissa ja toimii linkkinä opiskelijan ja yliopiston
välillä. MYY pitää myös yhteyttä muihin koti- ja ulkomaisiin samojen alojen opiskelijoihin sekä alan
ammattiyhdistyksiin. MYYn kautta on hyvät mahdollisuudet vaikuttaa koulutusohjelman ja
tiedekunnan asioihin. MYYllä on edustajansa tiedekuntaneuvostossa ja laitosten johtoryhmissä, jotka
päättävät monista käytännön asioista. 

Nykyinen kerhotilamme on Biokeskus 3:n ykköskerroksessa. Jaamme kertsin biologian opiskelijoiden
ainejärjestön, Symbioosin sekä ruotsinkielisten biologian ja ympäristötieteiden opiskelijoiden
ainejärjestön, Svenska Naturvetarklubbenin (SvNK) kanssa. 

MYY järjestää paljon toimintaa ja erilaisia tapahtumia pitkin vuotta. MYYn ekskursio on yksi
opiskeluvuoden kohokohdista: joka syksy suuntaamme noin viikoksi valloittamaan uusia
ympäristötieteilijöille kiinnostavia kohteita kotimaassa tai ulkomailla. Syksyn muihin perinteisiin
tapahtumiin kuuluvat esimerkiksi fuksiaiset, jolloin uusien opiskelijoiden nokkeluus ja taidot testataan
leikkimielisellä rastikierroksella ja illan päätteeksi juhlitaan jatkoilla. 

Joka viides vuosi MYY ry järjestää ainejärjestön vuosijuhlat. Seuraavat vujut järjestetään syksyllä 2026,
jolloin MYY täyttää 65 vuotta!

Myyläisvuoden kohokohta on perinteisesti marraskuun lopulla, jolloin lähdemme koko viikonlopun
kestävälle pikkujoulureissulle Karkkilaan. Perinteisesti Karkkilassa saunotaan, uidaan avannossa,
syödään, lauletaan ja pidetään hauskaa jouluisissa tunnelmissa. 

Kevätkaudella on tiedossa muun muassa laskiaisrientoja sekä vappuna koko kevään kruunaava
legendaarinen kotiviinikilpailu, jossa maistellaan kotiviinejä ja muita kotitekoisia juomia.  

MYY ry:ssä toimii lukuisia eri kerhoja. Elokuvia ja kulttuuria harrastetaan MYYssä Erja- ja Kurjakerhossa
ja musiikkia MYYn musakerhossa. MYYltä löytyy näpertäjille ja askartelijille taidekerho ja käsityökerho,
sekä lisäksi lintukerho ja kalastuskerho Vimmat. MYYssä voit harrastaa myös monipuolisesti liikuntaa
liikuntakerhon ja huispausjoukkue MyyRyhmyjen kanssa, ja ulkoilemaan pääsee lisäksi luontokerhon
retkillä. Lisäksi MYYllä on vielä kasvisruokakerho, jossa pääsee kokkailemaan ja maistelemaan
maukkaita kasvisruokia. Kerhotoiminnasta löytyy siis jokaiselle jotakin!

5.1 MYY ry

14



Läpi vuoden MYYssä on hallituksen kokouksia, joissa monenlaiset päätökset tehdään. Kaikki MYYn
jäsenet ovat tervetulleita osallistumaan ja sanomaan mielipiteensä! Hallituksessa tai muuna
toimihenkilönä olemisesta on paljon iloa ja hyötyä ja TOOPE suosittelee myös fukseja olemaan
aktiivisia ja hakeutumaan hallitukseen tai muihin toimihenkilöpesteihin! Uusi hallitus
muodostetaan aina vuosikokouksessa ennen joulua, jolloin voi asettua ehdolle eri virkoihin. Myös
uudet toimihenkilöt valitaan vuosikokouksessa. 

Tärkeä opiskelijan vaikutuskanava on MYYn oma lehti Leväperäinen, tuttavallisemmin Levis, johon
jokainen voi kirjoittaa kokemuksiaan ja mielipiteitään esimerkiksi opiskelusta, ympäristöstä tai
elämästä yleensä. 

Vanhoja Leviksiä pääsee lukemaan täältä: https://issuu.com/myyry 

Muista tiedotuskanavista tärkeimpänä on varmasti MYYn oma sähköpostilista osoitteessa
myyry@helsinki.fi. Listalla ilmoitellaan kaikennäköisistä tapahtumista ja käydään mielenkiintoista
keskustelua ajankohtaisista aiheista. Listalle ilmestyy myös säännöllisesti ympäristötieteilijälle
sopivia työpaikkailmoituksia ja tietoa kiinnostavista kursseista. Kannattaa liittyä mukaan
lähettämällä viesti “subscribe myy-ry” osoitteeseen majordomo@helsinki.fi. Muista lähettää viesti
siitä osoitteesta, mihin haluat listapostin. 

MYYtä kannattaa seurata myös sosiaalisessa mediassa  ainakin Facebookissa ja Instagramissa.
 
Lisää MYYstä: https://blogs.helsinki.fi/myy-ry/ 

Lämpimästi tervetuloa mukaan toimintaan! 
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5.2 Muu sosiaalinen elämä

Ainejärjestöjen lisäksi yliopisto tarjoaa opiskelijoilleen valtavan määrän muutakin tekemistä.
Kannattaa katsoa Ylioppilaskalenterin loppupäätä, jonne on koottuna kaikki mahdolliset kerhot ja
järjestöt. HYYn alaiset järjestöt löytyvät myös HYYn nettisivuilta osoitteesta
https://hyy.fi/fi/oppaat/hyyn-jarjestot . Olitpa sitten kiinnostunut politiikasta tai kuorolaulannasta
löydät halutessasi varmasti oman paikkasi. 

Osakunnat ovat Suomen suurimpia ja vanhimpia opiskelijajärjestöjä, joiden ideana on koota
samasta maakunnasta tulevat opiskelijat yhteen. Ne siis yhdistävät opiskelijoita yli
tiedekuntarajojen. Osakunnat tarjoavat jäsenilleen monenlaisia palveluita ja
harrastusmahdollisuuksia. Usein niihin liitytäänkin esimerkiksi hyvien ja halpojen
opiskelijakämppien tai loistavien bileiden perässä - ei niinkään kotipaikan vuoksi. Osakuntalaisuus
voi merkitä tosille vain satunnaista bileissä käyntiä, kun taas toisille se on suorastaan elämäntapa. 

Unisport opiskelijoille suunnattu liikuntakeskus tarjoa ryhmäliikuntaa ja kuntosalipalveluita
opiskelijahintaan. Unisportin tunti- ja kurssitarjonnan, aukioloajat sekä liikuntakeskusten sijainnit
ja paljon muuta löydät osoitteesta https://unisport.fi/ . 

https://issuu.com/myyry
https://blogs.helsinki.fi/myy-ry/
https://hyy.fi/fi/oppaat/hyyn-jarjestot
https://unisport.fi/


6 Vaikutusmahdollisuudet

6.1 Sinäkin voit vaikuttaa!

Y-kandia lähimpänä vaikuttajana toimii MYY ry - eli oma ainejärjestömme - ja sen hallitus. Muita
vaikuttamisen paikkoja ovat esimerkiksi Biosfääri ry, eli bio- ja ympäristötieteellisen tiedekunnan
tiedekuntajärjestö, MMYL ry, eli maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan tiedekuntajärjestö, sekä
Helsingin yliopiston ylioppilaskunta HYY:n edustajisto, tuttavallisemmin edari.

Jos kiinnostusta löytyy, on näihin kaikkiin mahdollista tulla mukaan! Aiempaa järjestökokemusta tai
osaamista ei tarvita, ja innokkaat fuksit otetaan ilolla vastaan.

Sinua lähin yliopiston päätöksentekoelin on y-kandin johtoryhmä, joka päättää esimerkiksi siitä, mitä
y-kandissa opetetaan sekä mitä kursseja järjestetään milloinkin. Joryssä opiskelijoita edustavat 2023
Jere Ollila ja Emmi A. Voit olla kehen tahansa opiskelijaedustajista yhteydessä, jos sinulla on
mielessä jotakin, mitä haluaisit tuoda johtoryhmän käsiteltäväksi.

6.2 Ylioppilaskunta eli HYY 
Ylioppilaskunta on yliopistolain ja ylioppilaskuntasetuksen nojalla säädetty julkisyhteisö, jollainen
on jokaisessa Suomen yliopistossa. Helsingin yliopiston Ylioppilaskuntaan (HYY) kuuluvat kaikki
Helsingin yliopistossa opiskelevat. HYY valvoo opiskelijoiden etuja, tarjoaa erilaisia
neuvontapalveluita ja toimii linkkinä opiskelijoiden ja yliopiston välillä. HYYn jäsenyys oikeuttaa
esimerkiksi opiskelija-alennuksiin julkisessa liikenteessä ja opiskelijaruokaloissa. Ylioppilaskunnasta
löytyy erilaisia valiokuntia, esimerkiksi Järjestö-, kehitysyhteistyö- ja ympäristövaliokunta, joihin
aihepiireistä kiinnostuneet opiskelijat ovat tervetulleita mukaan!
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7 Millaisia me y-kandit sitten olemme?
Nyt alkaa olla TOOPE luettuna, mutta yhä kaipaat ehkä vastausta kysymykseen: millaisia nuo toiset
mahtavat olla? Yhdistävä tekijä meillä Y-kandeilla on se, että olemme huolissamme maailman
menosta ja näytämme sen jokainen omalla tavallamme. Kaikkia meitä yhdistää jonkinlainen
kiinnostus ympäristöä kohtaan. Meidän joukossamme on tilaa kaikille ja varmasti myös sinulle.  

Tervetuloa mukaan, käy siis vain peremmälle!  
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8 Opiskelijan perussanasto
Sanasto sisältää keskeisimmät ”yliopistokielen” termit sekä joitakin erityisesti y-kandin opiskelussa
vastaantulevia käsitteitä. 

Ainejärjestö: Kunkin alan opiskelijoiden omia järjestöjä, joiden puitteissa tehdään kaikkea kivaa ja
vaikutetaan vähän vakavammissakin asioissa. Oma ainejärjestömme on Ympäristötieteiden
opiskelijat - MYY ry, mutta toki voit hyvin kuulua samanaikaisesti useampaankin järjestöön. 
Akateeminen vartti: Opiskelijoiden vapautta symboloiva käsite joka käytännössä tarkoittaa, että
luennot alkavat "varttia yli" ja loppuvat "varttia vailla". HUOM!!! Tenteissä ei aina sovelleta tätä
käytäntöä. 
Biosfääri: Vuonna 2010 perustettu bio- ja ympäristötieteellisen tiedekunnan ainejärjestöjen
kattojärjestö. Biosfääriin kuuluvat MYY ry, Helix, Symbioosi ja SvNK. 
BYTDK: Bio- ja ympäristötieteellinen tiedekunta. 
Dekaani: Tiedekuntaa johtava professori. Biotieteellisessä tiedekunnassa dekaanina on 
 kasvibiologian professori Jaakko Kangasjärvi. 
Demonstraatio (demo): Tilaisuus, jossa konkreettisesti esitellään jotain, esim. kasvi- tai
eläinlajeja, mittauslaitteita tai työtapoja. Demoissa opettaja näyttää ja oppilaat katselevat, toisin
kuin harjoitustöissä, joissa opiskelijat "omin käsin" käyvät läpi opetettavaa asiaa. 
Dosentti: Henkilö, jolla on oikeus (vaan ei velvollisuutta) antaa korkeimman tason opetusta
yliopistossa. Pätevyydeltään dosentin on oltava tohtori, ja julkaisuja vaaditaan vähintään kahden
väitöskirjan verran. 
Edari (edustajistovaali): HYYn edustajistovaaleissa valitaan ylioppilaskunnan ylin päättävä elin,
60 henkinen edustajisto. Äänioikeutettuja ovat HYYn jäsenet eli noin 27 000 Helsingin yliopiston
opiskelijaa. Seuraavat vaalit pidetään syksyllä 2024.
Ekskursio (eksku): Opintomatka. Voi olla lähes mitä tahansa virallisesta parin tunnin
yritysvierailusta useamman viikon ulkomaanreissuun esim. ainejärjestön kanssa. Myös excu, exq
jne. 
Esitietovaatimus: Monille kursseille on asetettu esivaatimuksia, ts. niille ei pääse, ellei ole
suorittanut tiettyjä muita kursseja ja tenttejä. Esivaatimukset on ilmoitettu opinto-oppaassa ja/tai
netissä. Ne kannattaa pitää alusta asti mielessä lukujärjestystä laatiessaan, muuten myöhemmin
voi tulla vastaan ikäviä yllätyksiä. 
Flamma: Aiemmin käytössä ollut opintosivusto. Flamman on korvannu nykyinen Opintoni-sivu.
Vanhojen opiskelijoiden suusta saatat kuitenkin kuulla siitä puhuttavan.
Fuksi: Ensimmäisen vuoden opiskelija. 
Gradu: Pro gradu -työ, nykyisin arkisesti myös tutkielma, jota kaikki kutsuvat nimellä gradu, on
maisteriopintojen loppuvaiheessa suoritettava tutkimus, jolla opiskelija lopullisesti osoittaa
"kykenevyytensä tieteelliseen työskentelyyn ja itsenäiseen ajatteluun".
Hallopedi: Hallopedit eli hallinnon opiskelijaedustajat ovat ylioppilaskunnan valitsemia edustajia
yliopiston toimielimiin, jotka vaikuttavat siihen, millaista opiskelu ja tutkimus yliopistossa
tulevaisuudessa on. He edustavat itsensä lisäksi koko opiskelijakuntaa, ja hallopediksi voi hakeutua
avoimessa haussa kuka tahansa yliopiston opiskelija. 
Helix ry: Helsingin yliopiston biokemian, mikrobiologian sekä solu- ja molekyylibiologian
opiskelijoiden ainejärjestö.
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. 
HOPS: Henkilökohtainen opintosuunnitelmasi, jonka teet ensimmäisenä opiskelusyksynäsi ja jota
sitten päivitellään opintojen edetessä ja muuttaessa suuntaansa. 
HYY: Helsingin yliopiston ylioppilaskunta, majailee Uudella ylioppilastalolla Mannerheimintie 5
A:ssa. HYYn jäsenmaksun maksamalla saat mm. hienon taskukalenterin sekä lukuvuositarran
opiskelijakorttiin. 
Infokeskus Korona (Infotalo, Info, Korona): Hieno sininen ympyränmuotoinen lasihökötys,
jossa sijaitsee mm. luentosaleja, Unicafe Korona, tiedekirjasto ja kaupunginkirjasto sekä
yliopistopaino. Toisten mielestä muistuttaa pitsaa, josta on syöty yksi pala. 
Iso pyörä:  Vuonna 2017 toteutettu koulutusuudistus, jonka tarkoituksena oli mm. tehdä
Helsingin yliopistoon hakeutumisesta selkeämpää, vähentää hakukohteita ja yhdistää pieniä
isommiksi opintosuunniksi, joka mahdollistaa sen, ettei opiskelijoiden tarvitse päättää omaa alaa
heti hakuvaiheessa.
Jatko-opiskelu: Ks. lisensiaatti. 
Kandidaatti (kandi): Alemman korkeakoulututkinnon (180 op) suorittanut opiskelija, meillä
yleensä LuK eli luonnontieteiden kandidaatti. 
Kandityö: Kandidaatintutkielma, jota usein kutsutaan lyhyesti ja vähän harhaanjohtavasti nimellä
”kandi”, on kandiopintojen loppuvaiheessa tehtävä laaja kirjoitus, ei vielä itsenäinen tutkimus.
Suurin osa ottaa kandityöhön varsin käytännönläheisen otteen, sehän on vain 6 op laajuinen
kirjoitusharjoitus, iso essee. Ainutlaatuinen oppimistilaisuus se on silti, koska aiheen saa valita
varsin vapaasti itselleen mieluisaksi. (Vrt. gradu.)  
Kansleri: Helsingin yliopiston kanslerin tehtävänä on yliopistolain mukaan edistää tieteitä ja
yliopiston yhteiskunnallista vuorovaikutusta sekä valvoa yliopiston yleistä etua ja toimintaa.
Kanslerilla on oikeus olla läsnä ja käyttää puhevaltaa valtioneuvostossa, kun se käsittelee Helsingin
yliopistoa koskevia asioita.. Tällä hetkellä Helsingin yliopiston kansleri on filosofian tohtori Kaarle
Hämeri. 
Kenttäkurssi (kenttis): Luonnontieteiden parissa puuhaavien opintoihin kuuluu usein
kenttäkursseja, joilla opetus tapahtuu ainakin osittain luonnossa. Kenttäkursseja järjestetään
yleensä kesäisin Helsingin yliopiston tutkimusasemilla, esimerkiksi Lammilla tai Tvärminnessä.
Ladonlukko: Yksi Viikin opiskelijaruokaloista, Sodexon omistama. Sijaitsee A-talossa.
Lammi: BYTDK:n kenttäasema Lammilla.
Leväperäinen (Levis): Ympäristötieteiden opiskelijoiden ainejärjestön, MYY ry:n,
ainejärjestölehti. Erinomaista luettavaa, jonka journalistinen taso hipoo pilviä. 
Lisensiaatti (lisari, lisuri): Tiedeyhteisössä määriteltyjen pätevyysasteiden välitaso; enemmän
kuin maisteri, vähemmän kuin tohtori. Maisterin tutkinnon jälkeistä opiskelua kutsutaan jatko-
opiskeluksi. 
Maisteri: Ylemmän korkeakoulututkinnon suorittanut eli meillä FM tai MMM. Tutkinto tarkoittaa
käytännössä 300 opintopistettä, jotka sisältävät opinnäytetyön eli gradun. 
MATLU ry: Kumpulan kampuksella opiskeltavien pääaineiden (matemaattis-luonnontieteellinen
tiedekunta) ainejärjestöjen yhteistyöjärjestö. Meillä vastaavat järjestöt ovat Biosfääri ja MMYL.
Moodle: Internetissä sijaitseva oppimisympäristö, jossa useimmilla kursseilla on oma alueensa.
Moodleen tulee usein kursseihin liittyviä uutisia, luentokalvoja jne. ja sinne voi palauttaa
kurssitehtäviä. 
MYY ry: Ympäristötieteiden opiskelijoiden ainejärjestö. 

  

. 
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MMYL: Maatalous-metsäylioppilaiden liitto, maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan
ainejärjestöjen katto-organisaatio, jonka tarkoituksena on mm. kehittää tiedekunnan
ainejärjestöjen ja opiskelijoiden välistä yhteistyötä. Myös MYY on MMYL:lin jäsenyhdistys. 
MMTDK: Maatalous-metsätieteellinen tiedekunta. 
MYO ry: Metsäylioppilaat ry eli metsäylioppilaiden ainejärjestö.
Noppa: ks. opintopiste 
Opintopiste: Kurssien suorittamisesta kerätään opintopisteitä. Kandidaatin tutkinto koostuu 180
opintopisteestä. Yleisimmin yhden kurssin laajuus on 5 opintopistettä, mutta on myös paljon
kursseja, jotka ovat suppeampia. Esimerkiksi kielikurssien opintopistemäärä on usein pienempi,
kun taas esimerkiksi kenttäkurssit voivat kattaa jopa 10 opintopistettä. 
Opiskelijarekisteri: On toimisto, joka pitää yllä opintohallintojärjestelmää. 
Periodi: Helsingin yliopistossa opintovuosi jakautuu neljään periodiin, joista kaksi (I ja II) sijoittuvat
kevätlukukauteen ja kaksi (III ja IV) syyslukukauteen.  Yleensä kurssit kestävät yhden periodin ajan,
mutta poikkeuksiakin on. Lisäksi kesäperiodista puhuttaessa viitataan kesälle sijoittuviin kursseihin.
Professori (proffa): Tiedeyhteisön oppinein jäsen, käytännössä siis opettaja. 
Pruju: Prujulla on aikaisemmin viitattu paperiseen kurssimonisteeseen. Nykyään prujuksi
saatetaan kutsua myös kurssin luentodioja, jotka yleensä löytyvät Moodlesta.
Pupu: HYY:n myöntämä useamman eri ainejärjestön yhteisessä käytössä oleva tila, joka sijaitsee
Kampin läheisyydessä (Mechelininkatu 3 D). MYY ry järjestää Pupulla usein tapahtumia.
Rehtori: Yliopiston toiseksi korkein pomo, käytännön johtaja. Ikään kuin pääministeri, joka tekee
käytännössä hommat, kun presidentti-tyyppinen kansleri hoitaa ehkä enemmän edustustehtäviä.
Nykyinen rehtorimme on Sari Lindblom. 
Sampsa ry: Helsingin Yliopiston maatalousylioppilaiden yhdistys. 
Seminaari (semma): Seminaariksi kutsutaan yleensä tilaisuutta, jossa esitellään esimerkiksi
kurssin aikana tehtyjä ryhmätöitä tai muita vastaavia projekteja. Yleensä seminaarit sijoittuvat
kurssien loppupuollelle.
Sisu: Yliopiston sähköinen järjestelmä, jossa esimerkiksi tehdään oma opintosuunnitelma ja
ilmoittaudutaan kursseille. Sisuun myös rekisteröidään suoritetut opintopisteet ja kurssien
arvosanat. 
SvNK: Svenska Naturvetarklubben eli ruotsinkielisten biologian ja ympäristöteiteiden
opiskelijoiden ainejärjestö, jonka kerhotilat ovat yhteiset MYYn ja Symbioosin kanssa Biokeskus
kolmosessa.
SYL: Suomen ylioppilaskuntien liitto. Kaikkien yliopisto-/korkeakouluopiskelijoiden kattojärjestö. 
Symbioosi ry: Helsingin yliopiston biologian opiskelijoiden ainejärjestö. 
Tiedekunta (tdk): Helsingin yliopisto jakaantuu 11 tiedekuntaan, joista bio- ja ympäristötieteellinen
on yksi. Muita ovat eläinlääketieteellinen, farmasian, humanistinen, käyttäytymistieteellinen,
lääketieteellinen, maatalous-metsätieteellinen, matemaattis-luonnontieteellinen, oikeustieteellinen,
teologinen ja valtiotieteellinen. 
Tohtori: Tiedeyhteisössä määritellyistä koulutustasoista korkein. Tullakseen tohtoriksi on
maisterin tai lisensiaatin valmisteltava väitöskirja ja puolustettava sitä väitöstilaisuudessa. 
Tvärminne: BYTDK:n eläintieteellinen tutkimusasema Hankoniemellä, jolla esimerkiksi järjestetään
kenttäkursseja.
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Unicafe, unari: Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan eli HYY:n omistama opiskelijaruokalaketju,
jonka ravintoloita löytyy ympäri Helsinkiä. Viikissä Unicafe sijaitsee Biokeskus 1:ssä,
Infokeskuksessa sekä EE-talossa (Viikuna). Päivän ruokalistat voit tarkistaa esimerkiksi osoitteesta
https://menu.unicafe.fi/ .
Uusi: Uusi ylioppilastalo ja HYYn päämaja, joka sijaitsee Helsingin keskustassa, Mannerheimintie
5:ssa, Vanhan ylioppilastalon vieressä. Sisältää HYYn palvelutoimiston (A-rapun 2. kerros) ja
kokoustilojen lisäksi mm. osakunta- ja ainejärjestötiloja, joissa järjestetään lukuisia juhlia ja muita
tilaisuuksia. Esimerkiksi sitsejä järjestetään usein Uuden ylioppilastalon Alina-salissa.
Vanha (myös Wanha): Vanha ylioppilastalo, joka sijaitsee Kolmen sepän patsaan tuntumassa
Uuden ylioppilastalon vieressä. Siellä järjestetään erilaisia häppeningejä, mm. konsertteja.  
Viikin Tiedepuisto: Viikin kampus ja sen ympärille kasvava biotieteisiin ja -teknologiaan
erikoistunut tieteen, opetuksen ja tuotekehittelyn keskittymä. 
Vuosikurssi: Ne ihanat ihmiset, joiden kanssa samaan aikaan aloitit opiskelusi. 
Y-kandi: 1) Sekä ympäristötieteiden kandidaattiohjelma eli ympäristötieteiden koulutusohjelma
että 2) samaisen koulutusohjelman opiskelija, joka opiskelee ympäristötieteiden kandidaatiksi. Eli
siis myös sinä, fuksi. 
Yliopistonlehtori: Nykyisin yliopiston opetushenkilökunnassa on lähinnä kahdella
virkanimikkeellä kulkevia opettajia. Ansioituneimmat ovat professoreja ja lähes kaikki loput ovat
yliopistonlehtoreita.   
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